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Pins 
netto
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DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 22.08.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Schwale-Striker  (11) 1.780 1.780 36 0 148,3:1 12
Pinbreaker  (6) 2.259 2.363 32 4 188,3:2 5
The Donkeys  (4) 1.626 2.174 28 8 135,5:3 3
Strikemaker  (8) 1.721 2.197 22 14 143,4:4 7
Burning Balls  (10) 1.795 2.243 18 18 149,6:5 9
Pinnetou  (9) 1.778 2.230 18 18 148,2:6 10
Die Wilden Kerne  (7) 1.643 2.167 14 22 136,9:7 8
The Strike King  (3) 1.587 1.867 8 28 132,3:8 4
iBowlPROfen  (5) 1.770 2.238 4 32 147,5:9 6
The Rocket  (2) 0 0 0 0 0,0:10 1
Black Angels  (1) 0 0 0 0 0,0:11 2
(Fehlteam)  (12) 0 0 0 36 0,0:12 11

15.959 19.259 180 180:Schnitt brutto: 147,8178,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Schwale-Striker  (11) 463 1.780 463 1.780
2 Pinbreaker  (6) 626 2.259 652 2.363
3 The Donkeys  (4) 428 1.626 565 2.174
4 Strikemaker  (8) 480 1.721 592 2.197
5 Burning Balls  (10) 508 1.795 626 2.243
6 Pinnetou  (9) 471 1.778 584 2.230
7 Die Wilden Kerne  (7) 461 1.643 609 2.167
8 The Strike King  (3) 413 1.587 483 1.867
9 iBowlPROfen  (5) 497 1.770 614 2.238

10 The Rocket  (2) 0 0 0 0
11 Black Angels  (1) 0 0 0 0
12 (Fehlteam)  (12) 0 0 0 0

24.08.20192.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 22.08.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER
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8 The Strike King  (3) 413 1.587 483 1.867
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10 The Rocket  (2) 0 0 0 0
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12 (Fehlteam)  (12) 0 0 0 0

24.08.20192.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 22.Aug 2019

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

748Tamm, Ilona 149,0178 5961 385964421777
744Breede, Astrid 146,0173 5842 405844918504
736Sundermann, Alexandra 139,0165 5563 4555641011676

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

24.08.2019

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 22.Aug 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

801Eichmann, Georg 199,2244 7971 17974611770
794Voss, Wolfgang 195,5221 7822 37824621433
772Siefke, Nils 173,0198 6923 206924323190
768Bartels, Gerhard 170,0190 6804 226804614294
768Breede, Jörn 169,0187 6765 236764918505
764Hübner, Marcel 164,0188 6566 276564525309
653Weidenhöfer, Finn-Lasse 163,2189 6537 065341123671
762Brassait, Andreas 162,5178 6508 2865041033372
750Gripp, Nicolas J. 150,5178 6029 376024835527
746Kleinwort, Sören 147,5178 59010 395904822646
590Niedrich, Andreas 147,5153 59011 059041111313
746Arndt, Teemu 146,5181 58612 405864525352
734Peters, Hartmut 134,5155 53813 495384419139
537Dehnbostel, Detlef 134,2167 53714 053741122753
728Arndt, Holger 132,0161 52815 505284525298
718Reiß, Michael 129,5151 51816 505184918420
692Schön, Wolfgang 123,0137 49217 504924429499
690Bening, Rainer 122,5143 49018 504904711800
615Kurfeld, Holger 103,8123 41519 504154323191
389Müller, Michael 180,5200 361 143612719141
377Zander, Werner 155,5170 311 3331121034520
376Kassel, Dirk 152,0167 304 363042822704
384Griese, Thomas 144,0185 288 422882711801
368Heine, Alexander 139,0166 278 4527821031055
353Polenz, Dennie 126,5134 253 502532715947
351Bening, Achim 125,5133 251 502512731770
325Kroll, Jens 112,5118 225 50225280

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

24.08.20192.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

178   Ilona Tamm

173   Astrid Breede

165   Alexandra Sundermann

244   Georg Eichmann

221   Wolfgang Voss

200   Michael Müller

198   Nils Siefke

190   Gerhard Bartels

596   Ilona Tamm

584   Astrid Breede

556   Alexandra Sundermann

797   Georg Eichmann

782   Wolfgang Voss

692   Nils Siefke

680   Gerhard Bartels

676   Jörn Breede

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

149,00  Ilona Tamm

146,00  Astrid Breede

139,00  Alexandra Sundermann

0,00  Marika Grave

0,00  Eva Stock

199,25  Georg Eichmann

195,50  Wolfgang Voss

180,50  Michael Müller

173,00  Nils Siefke

170,00  Gerhard Bartels

24.08.2019
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Pin
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Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 22.Aug 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team3 The Strike King

Nils Siefke (23190) 4 692 772 173,0 20
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50
Holger Kurfeld (23191) 4 415 615 103,8 50

12 1.587 1.867

Team4 The Donkeys

Ilona Tamm (21777) 4 596 748 149,0 38
Hartmut Peters (19139) 4 538 734 134,5 49
Wolfgang Schön (29499) 4 492 692 123,0 50

12 1.626 2.174

Team5 iBowlPROfen

Marcel Hübner (25309) 4 656 764 164,0 27
Teemu Arndt (25352) 4 586 746 146,5 40
Holger Arndt (25298) 4 528 728 132,0 50

12 1.770 2.238

Team6 Pinbreaker

Georg Eichmann (11770) 4 797 801 199,3 1
Wolfgang Voss (21433) 4 782 794 195,5 3
Gerhard Bartels (14294) 4 680 768 170,0 22

12 2.259 2.363

Team7 Die Wilden Kerne

Michael Müller (19141) 2 361 389 180,5 14
Thomas Griese (11801) 2 288 384 144,0 42

Dennie Polenz (15947) 2 253 353 126,5 50
Achim Bening (31770) 2 251 351 125,5 50
Rainer Bening (11800) 4 490 690 122,5 50

12 1.643 2.167

Team8 Strikemaker

Dirk Kassel (22704) 2 304 376 152,0 36
Nicolas J. Gripp (35527) 4 602 750 150,5 37

Sören Kleinwort (22646) 4 590 746 147,5 39
Jens Kroll (0) 2 225 325 112,5 50

12 1.721 2.197

Team9 Pinnetou
Jörn Breede (18505) 4 676 768 169,0 23
Astrid Breede (18504) 4 584 744 146,0 40
Michael Reiß (18420) 4 518 718 129,5 50

12 1.778 2.230

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 24.08.20191Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2019/20 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 22.Aug 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team10 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 4 650 762 162,5 28
Werner Zander (34520) 2 311 377 155,5 33
Alexander Heine (31055) 2 278 368 139,0 45
Alexandra Sundermann (11676) 4 556 736 139,0 45

12 1.795 2.243

Team11 Schwale-Striker

Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 4 653 653 163,3 0
Andreas Niedrich (11313) 4 590 590 147,5 0
Detlef Dehnbostel (22753) 4 537 537 134,3 0

12 1.780 1.780

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 24.08.20192Seite 2.0.13.15


